AQ75. Rex constabulario suo Burdegale qui

mine est vel pro tempore fuerit, salutem. Cum
tenr-amur Guillelmo Escak. de Burdegala in sexa-

ginta et decem et novem solidis slerlingorum pro

vadiis suis et comilive sue, de tempore quo stetil

in obsequio nostro tempore sufferencie guerre inter

nos et regem Ffrancie nuper inite, per compotum

cum ipso Guillelmo per dilectos clericos noslros,

Johannern de Sandale et Thomam de Gantebrigia

,

inde factum, prout in litteris dilecti et fidelis nos-

tri Guidonis Fferre , locum nostrum in ducatu pre-

diclo tune tenenlis, et clericorum nostrorum pre-

diclorum, quas quidem litteras idem Guilielmus

per manus predicti Johannis in thesaurariam nos-

tram liberavit, plenius continetur, vobis manda-

mus quatinus dictos sexaginta et decem et novem

solidos sterlingorum , vel valorem in alia moneta,

cidem Guillelmo, vel suo cerlo attornato seu pro-

curatori banc litteram deferenti, de predicti du-

catus exitibus persolvatis. Et nos vobis inde super

compotum vestrum debitam allocacionem fieri fa-

ciemus. In cujus, etc. Datum apud Westmonas-

lerium, .vj. die Aprilis. Per manus J. de Sandale.

/i976. GonsimUes litteras habent subscripti de

diversis pecuniarum summis in quibus rex eis

tenetur pro vadiis suis et comitive sue de tempore

prediclo, videlicet :

[I] Reyraundus Guillelmi d'Orle, de sexagintii

et duabus 1., tresdecim s. et duobus d.

Arnaldus de Monte, de tresdecim 1., duo-

decim s. et sex d.

Reymundus Guillelmi de Gampolongo 1

,

miles, de quindecim 1., septem s. et

tribus d.

[II] Gaucelmus de Reynak., de novem 1., de-

cem s. et quatuor d.

Jobannes Assailbit, de triginta et quinque

1., decem et octo s.

1 Camblong, commune de Castelnau ( Bas-ses-Pyrénées,

an 1

. Orlliez, c. Navarrenx).

[A. R. XXXIll"-l3o5]

Lombardus d'Escasse
1

, de centum 1., qua-

tuor s. et tribus d.

Arnaldus de Mountsak 2

, de octo 1., un-

decim s. et decem d.

[8] Arnaldus de Puy et vigerius de Mimi-

sano 5
, de quaterviginti decem et octo 1.

,

decem et septem s. et quatuor d.

Simon Le Mande et Radulphus Le Mande

,

de quatuordecim 1., novem s. et duo-

bus d.

Arnaldus Guy de Ffranchardyn , miles, de

centum triginta et septem 1. et decem d.

Arnaldus du Mount, de quadraginla et

duabus 1. et decem et octo d.

[12] Jobannes du Mauburguet, de viginti et

una 1. ,
quatuordecim s. et novem d.

Guilielmus Garcie, pedes
4

, de viginti et

una 1., viginti et uno d.

Elias de Puy, de sexaginta et novem 1. et

decem d.

Petrus de Dapyan 5
, de quinquaginta et

novem 1. , sexdecim s. et sex d.

[16] Arnaldus d'Ascres, de viginti L,undecim

s. et tribus d.

Rernardus de Monte Pessato, de triginta et

una 1. , undecim s. et duobus d.

Petrus de Gonquenak 6
, miles, de tresde-

cim 1. et duobus s.

Gombaldus du Mas, de quadraginta et

quinque 1. et duodecim s.

[20] Petrus de Quinsak 7

, de quatuordecim 1.

,

novem s. et sex d.

Guilielmus Reymundi de Savinak et Guil-

ielmus de La Tugere, de viginti I.,

decem s. et quatuor d.

Reymundus Guillelmi de Fforenx, domi-

cellus , de quadraginta et novem 1.

,

quinque s. et novem d.

1 Voir plus liaut, n" 45ag (70).
2 Voir plus haut, n" 653t (116).

3 Mimizan (Landes, arr. Mont-de-Marsan).

• Ms. pedites.

5 Voir plus haut, 11° 4520 (38).

Voir plus haut, n" A53 1 (n4).

' Voir plus haut, n" 45-jq (121).
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Rertrandus Ceneoc, domicellus, de decem

et octo I., undecim s. et tribus d.

[a 6] Rernardus Rlank , domicellus , de novem 1.

,

decem et septem s. et quatuor d.

Reymundus Symygnan ', de sexaginta et de-

cem et octol.
,
quindecim s. et duobus d.

Oliverus de Mountz 2
, miles, de quinqua-

ginta et quinque 1., octo s. et decem d.

Gaillardus de Castet Pugor \ miles, de

quadringentis sexaginta et quatuor 1.,

decem et novem s. et decem d.

[•28] Arnaldus Reymundi deCampania, de qua-

draginta et una 1., sexdecim s. et quin-

que d.

Magister Rernardus Tarbe, de undecim 1.,

quatuor s. et undecim d.

Otho de Lados, de triginta et septem 1.,

quatuor s. et novem d.

Menaldus de La Lane, de viginti et duabtis

1., decem s. et decem d.

[82] Arnaldus Guiilelmi de Ralembiz
4

, civis

Raione, de sex 1., decem et octo s. et

quinque d.

G[a]illardus d'Arraus, de sexaginta et no-

vem 1. , novem s. et undecim d.

Johanne* Alegre, de sexaginta et sex 1.,

decem et novem s. et novem d.

4977. Gaillardus de Sancto Maitino habet con-

similes litteras de cenlum et tresdecim 1. et quin-

que d. pro vadiis suis et comitive suc, de tempore

quo stelit in obsequio régis tempore guerre , etc.

,

per compotum, etc., per Johannem de Sandale,

prout in litteris, etc., Henrici de Lacy, comitis

Lincolnie, etc., ut supra.

4978. Consimiles litleras habent subscripti, vi-

delicet :

[1] Rernardus de Ressavat
5

, de centutn quin-

1 Voir plus haut. n° Uô-iç) (52).

"- Uni. (i45).
;

llrd. (,96).

' B dembits, près de Nogaro (Gers). Voir J. de Jaurgaiu
,

La Yusconic, t. II, p. 017.

s Le ms. ajout? : habet emuim'hi litteras.
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quaginta et una 1. , septem s. et sex d.

,

per compotum, etc., ut supra.

Petrus de La Posterle, de viginti et qua-

tuor 1., decem et novem s. et sex d.

Biffé. Vacal , quia alibi de prestitu.

Sanctius d'Espelet, de decem et septem 1.,

septem s. et octo d.

[4] Arnaldus Guiilelmi de Rist, de decem et

novem 1. , quatuor s. et septem d.

Garsias Arnaldi de Reu, de sexaginta et

sex 1., undecim s. et duobus d.

Lambardus d'Esquaz, de ducentis 1.

Guillelmus Reymundi de Gampaigne, de

triginta et sex 1. et quatuor s.

[8J
Menaldus ', de duodecim 1. , undecim s. et

quinque d.

Petrus Rertrandi de Sales, de viginti et

duabus 1., quatuordecim s. et sep-

tem d.

Petrus de LaTugere, de centum s. et duo-

bus d.

Ricardus d'Arcy, dictus Anglicus, de sep-

tem 1., quindecim s. et septem d.

[12] Johannes Portau et Petrus de La Sube de

Ryons, de sexaginta et decem 1., sex s.

et uno d.

Reymundus de Haxe, domicellus, de vi-

ginti et sex 1., tribus s. et quin-

que d.

Rerlrandus Garsie de Domusan, de viginti

et octo 1., quinque s. et octo d.

Petrus Arnaldi de La Roke , de viginti et

septem 1. , undecim s. et tribus d.

[16] Giraldusde La Hite, domicellus, de triginta

I., quindecim s. et septem d.

tGarsias Arnaldi, dominus de Sord.
2

, de

centum viginti duabus 1., quatuor s. el

quatuor d.

1 Le surnom de ce personnage a été omis.

' La signification de la croix placée devant ce nom ,

ainsi que devant d'autres qui suivront, est donnée par le

Mémorandum transcrit à la suite du n" 4f)83. Sord. est Sort

(Landes, arr. Dax, c. Monlforl) et non Sorde , dont le sei-

gneur était l'abbé.
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Guilielmus Reymundi de Lane ', de quadra-

ginta et quatuor 1. et duobus s.

Amanevus de Sis
2

, domicellus , de sexaginta

et quatuor 1., novem s. et duobus d.

[20] Reyraundus Garsie de Gorreis, de viginli

et duabus 1. et quatuordecim d.

Vitalis de Tosse, de triginta et quinque I.

Guilielmus Arnaldi d'Orou 5
, de triginta et

tribus 1. , decem s. et sex d.

Petrus Guillelmi de Narp. ', de tresceniis

et octo I. et duodecim s. st., pro prestito

suo régi facto lempore guerre, etc.

[2 4] Arnaldus de Mountcuk., de ducentis \i-

ginti et tribus 1. ,
quinque s. et tribus

d. st., pro prestito suo, etc., ut su-

pra.

Petrus de Lanabourt, de cenlum el triginta

et sex 1. st. , pro prestito , etc.

Spaynolus de Pau , de sexaginta et duabus

]., duodecim s. et sex d. st., pro vadiis

suis et comitive sue, etc.

Jobannes Laurence, banerettus. de Por-

tugal. , de ducentis et viginti et novem

1. et tribus s. st. pro vadiis, etc.

[28] Walterus de Wycombe, de viginti et dua-

bus 1., sexdecim s. et octo d., etc.

Petrus de Lograve, miles, de Anagonia,

de centum et undecim 1. , tribus s. et

tribus d. pro vadiis, etc.

Edmundus de Dynienton.
5

, clericus, de

quinquaginta 1., decem s. et undecim

d. st. pro vadiis, etc.

Arnaldus de Tuskenan 6
, de triginta et octo

1. , sex. s. et novem d. , etc.

[3aJ Reymundus deConqua, pedes
7
, de Ispan-

nia, de .lix. 1., .viij. s. st. pro vadiis, etc.

4979. Consimiles lilteras babent subscripti de

1 Lanne, commune de Port-de-Lanne (Landes, arr. Dax,

c. Peyrehorade).

* Voir plus haut, n" 4o,3a (ai ).

3 Oro, seigneurie en Saugnac (arr. et c. Dax).
'' Narp (Basses-Pyrénées, arr. Ortliez, c. Sauveterre).

* Voir plus liaut, n° 25ga.

* Voir plus haut, n" 45ag (11 G).

7 Ms. peditii.

[A. R. \\xui"-i3o5]

diversis pecuniarum summis in quibus rex eis te-

netur pro vadiis suis et comitive sue, de tempore

quo steterunt in obscquio régis tempore sufferencie

guerre, per compotum, etc., per Johannem de

Sandale et Thomam de Cantebrigia, etc., \ide-

licet :

[1] Arnaldus Guillelmi de Audon.
1

, de sex-

centis et quinquaginta 1. , quatuordecim

s. et uno d.

Johannes de Sakers, de undecim 1. et duo-

bus s.

Arnaldus Guillelmi d'Urist
2

, domicellus, de

undecim 1.

[4] Guilielmus Reymundi de Havasz
1

, de tres-

decim 1. , decem s. et quatuor d.

Rernardus Garsie de Domisan , de sexaginta

decem et octo 1., sexdecim s. et no-

vem d.

Garsias Arnaldi, dominus de Sord., de

sexaginta et novem 1., seplem s. et

sex d.

Guytardus de Harges , de sexaginta et sex-

decim s. et duobus d.

[8] Rertrandus de Tribus Aquis 4
, domicellus.

de centum quinquaginta et duabus 1.,

quatuor s. et tribus d.

Rertrandus de Ryons, de undecim 1., qua-

tuordecim s. et undecim d.

Rernardus de Mees 5
, domicellus, de sexa-

ginta 1. , novem s. et undecim d.

Rertrandus Assailhit, de sexaginta 1., tri-

bus s. et quinque d.

[19] Guilielmus Arnaldi de Rrocas, de sexaginta

et quindecim 1., quatuordecim s. et

octo d.

4980. Consimiles litteras babent subscripti de

diversis pecuniarum summis in quibus rex eis te-

netur pro vadiis suis et comitive sue, de tempore

quo steterunt in obsequio régis tempore guerre iu

1 Voir plus haut, n" 338a (93).
2 Orist (Landes, arr. Dax, c. Peyrehorade).

3 Habas (arr. Dax, c. Pouillon).

' Voir plus haut, n° /i5ao (179).
5 Mées (arr. et c. Dax).
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municione ville Blavie in ducatu predicto, per

compottim cimi ipsis per Nicbolaum Baret, cleri-

cuni régis , inde factum
,
prout in litteris ejusdem

Nicholai quas per manus predicti Johannis de San-

dale, ut supra. T. ut supra, videlicet :

[i[ Petrus Amanevi, de quadraginta et dua-

bus 1. , duodecim s. et uno d.

Willelmus Iterii, de novem 1. et decem s.

Willelmus Fferd. , de triginta et duabus

L, quatuordecim s. et octo d.

[4 ]
Reymundus Guillelmi de Fibreux , de quin-

decim 1., tribus s. et quatuor d.

Gocelmus Fferd. , de centum et tribus s. et

tribus d.

Gaucelmus Gombaut, in centum decem et

novem 1. , decem et septem s.

Arnaldus de Casens
1

, de viginti et sex 1.,

decem et octo s. et quatuor d.

[8] Robertus de Aneres
2

, de viginti 1., quin-

decim s. et septem d.

Willelmus Acbard. , in oclo I., decem s. et

tribus d.

Gaucelmus de Reynak, de novem 1. et duo-

decim d.

Reymundus Guillelmi de Gampolongo , de

quadragintr 1. et quatuor d.

[ia]t Petrus firun, de quadraginta et septem l.

,

liilms s. et uno d.

Petrus d'Asnyeres, de triginta 1., undecim

s. et duobus d., pro vadiis suis tan-

lum.

Petrus Iterii, de triginta et octo 1., un-

decim s. et octo d. ,
pro vadiis suis tan-

tum.

4981. Gonsimiles litteras habent subscripti de

diversis, etc., ut supra, de tempore, etc., in mu-

nicione ville Bnrgi supra mare, per compotum

cum ipsis
3

per predictum Nicbolaum, etc., ut

supra, videlicet :

[i| Bertrandus de Monte Pesato, de triginta

et octo !., septem s. et sex d.

1 Peut-être Cassen (Landes, air. Dax, v. Montfort)?

'' Voir plus haut, n" ASao, (108).
1

Ms. ipsum.

52:

Pelrus de Dopian 1

. de triginta et octo I..

tribus s. et duobus d.

Arnaldus de Mounlsak.
2

, de quadraginta

et quatuor 1. , decem et septem s. et de-

cem d.

[h] Tliomas de Leyburnia, de septem 1. cl

septem d.

Petrus de Cantilupo, de quatuordecim I..

septem s. et quatuor d.

Willelmus Scak. , de triginta et septem I.

et novem d.

Elias Scak., de quadraginta et septem I.,

undecim s. et quatuor d.

[8] Guaillardus de La Naude , de decem 1.

Willelmus Garsy, janilor, de novem 1.,

octo s. et sex d.

Pelrus Willelmi de Maumuson, de centum

et quinque s.

Arnaldus d'Escos
3

, de sex 1. et septem d.

[la] Elias du Puy, de sexaginta et duodecim 1.,

novem s. et novem d.

Almannus de Terreford. \ elemosinarius

monasterii Sancti Vincencii de Burgo.

de decem 1.

Arnaldus de Asques 5

, de triginta et qua-

tuor 1. , octo s. et undecim d.

Simon Le Mande, de decem et septem I..

tresdecim s. et septem d.

|

i(i] Gombaudus du Mas, scutifer. de quinqua-

ginta et septem 1.. undecim s. et qua-

tuor d.

Oliverus de Mountz, de sexaginta et sep-

tem I., septem s. et quinque d.

Bernardus de La Naude, de sex 1., sex s.

et octo d.

Reymundus de Gomyak. , de quadraginta

et quatuor s,

[ao] Elias de Pereguer, de undecim 1., decem

1

Voir plus haut, n" 45ag (38).

2 Voir plus haut, n" 453t (68).

3 Ms. des Scos. Escos (Basses-Pyrénées, arr. Orthez, c.

Salies ).

' Terfort, commune de Sainte-Croix-du-Mont (Gironde ,

arr. Bordeaux , c. Cadillac).

6 Asques (Gironde, arr. Libourne, c. Fronsac).
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et septem s. et decem d.. pro vadiis

suis, etc., in obsequio, etc., tempore

guerre.

Nicholaus de Bedyng. , de decem 1. st.

,

pro prestito régi facto in ducatu pre-

dicto tempore guerre, per compotum.

etc., ut supra.

4982. Consimiles litteras hal)ent subscripti de

diversis pecuniarum summis in quibus rex eis te-

netur pro vadiis suis et comitive sue, de tempore

quo steterunt in obsequio régis tempore guérie,

per compotum, etc., per Tbomam de Gantebrigia,

etc. , videlicet :

[î] Martinus d'Ussy, de sexaginta et qu'mque

s. et quinque d.

Guillelmus d'Urdes
1

, dictus Braket, ser-

viens peditis, de triginta et quatuor I.,

octo s. et quinque d.

Milettus Ogerii de Artigemale, de vïginli

et quinque 1. et qualuordecim s.

[lt] Vitalis Tosse, burgensis d'Ax
2

, de quin-

quaginta 1. , decem et septem s.

Guillelmus Le Périr, de Sancto Severo, de

octo 1. et quindecim d.

Petrus de Cartie et Petrus de Beigno-

les'\ de viginti et tribus I. et vi-

ginti d.

Bertrandus de Lane, de duodecim 1.

[8] Arnaldus Ffosse, de Sancto Severo, de

quindecim 1., duobus s. et tribus d.

Bertrandus de Lados, domicellus, de decem

et septem 1. , duobus s. et sex d.

Bobertus Guillelmi de Blavia, de quinqua-

ginta 1., tribus s. et tribus d. st., pro

vadiis, etc.

Guillelmus d'Urdfojs, serviens, de quater-

viginti et sex 1., tribus s. et quatuor

d. st.

[12] Tbomas de Beule, de quatuor 1., sexdecim

s. et septem d. st., pro vadiis, etc.

1 Lrdos (Basses-Pyrénées, air. Orthez, c. Orlhez).

' Dax.

3 Viguoles, commune de Préchacq (Landes, arr. Dax,

c. Montlbrt).

ROLES GASCONS. [A. B. xxxm -i3o5]

Garsias Arnaldi, ffaber, de undecim I.,

octo s. et sex d. st.
, pro vadiis , etc.

tMundeacus de La Fferre, serviens pe-

ditis, de decem 1., sexdecim s. et 110-

vem d. st., pro vadiis suis et comitive

sue, etc.

t Arnaldus de Sancto Medardo, capellamis

de Sancto Medardo 1

, Petrus Terenum,

Guillelmus Garsie de Burdegala. Ar-

naldus Guillelmi de Baclip, habitatores

ejusdem ville, Mundefacus] de Sancto

Jobanne et Garsias de La Ryvan el di-

versi habitatores utriusque loci, de quin-

decim 1. ,
quinque s. et duobus d, st..

pro vadiis, etc.

[i6]t Arnaldus Beymundi de Bedbeder*. de sex

1. , tresdecim s. et sex d. st., pro prestito

suo régi facto , etc.

tConnnunitas bastide régis Bone garde*\

de \ iginli m. st.
,
pro prestito , etc.

4983. Consimiles litteras habent subscripli de

prestito facto Jobanni de Sandale ad expensas, etc.

,

tempore guerre, prout in litteris comitis Lincolnir.

etc. , videlicet :

[1] Petrus Arnaldi de Mironton te. de du-

centis 1.

Giraldus de La Hite, de decem 1.

Beymundus de Miromonte, de ducentis

decem et septem 1. et decem et 110-

vem s.

[4] Willelmus Trigo de Catelan, de sex 1. et

decem s.

Guitardus de Ffecurt de Blavia, de sex-

decim 1. , sexdecim s. et sex d.

Ffortinerius Ffazar", de quinquaginla et

sextem 1. et octo s.
,
pro prestito.

Fiulco Guillelmi de Blavia, de triginta

et una 1., duodecim s. et octo d., pro

vadiis.

' Sainl-Médard-cn-Jalles (Gironde, arr. Bordeaux, c. Blan-

quefort ).

2 Betbézer (Landes, arr. Mont-de-Marsan , c. Gabarret).

1 Bonnegarde (Landes, arr. Saint-Sever, c. Amou).
4 Voir plus haut, n" 4<j97-
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[8] Bernardus de Laaz
1

, de quatuordecim 1.,

underim s. st.
,
pro vadiis.

Corbcrandus de Vergna 2
, de ducentis et

seplem L, undecim s. et octo d.

Mémorandum quod omîtes Ihlerc supcrius signo

crucis cancellate, restitute fuerunt in cancellaria anno

regni régis E., Jilii régis E., secundo, et eodem

anno sub alia forma mutatc, prou! patet in rolulo

Vasconie de eodem anno.
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HEMBR. 6.

4984. Re\ constalmlaiïo suo Burdegale qui

nunc est vel pro tempore fuerit, salutem. Manda-

mus vobis quod Ebuloni de Lilhano, juniori
1

, du-

centas sexaginta et decem et novem libras, duos

solidos et octo denarios cbipotensium, qui eidem

Ebuloni de illis centum viginti et quinque libris

annuis cbipotensium, quos nuper sibi per lilteras

nostras patentes, jam in cancellaria nostra resli-

tuUis et cancellalas, concessimus ad scaccarium

nosti'um Anglie pro sustentacione sua, percipien-

dos quousque terre et tenementa ipsius Ebulonis,

que occasione guerre inter nos et regeni Ffrancie

nuper mote in manu ipsius régis Ffrancie capta

fuerunt, eidem Ebuloni fuissent restitués, aretro

sunt , sicut per compotum cum eodem Ebulone per

dilectum clericum nostrum, Jobannem de Sandale,

per preeeptum nostrum inde factum est compertum

,

vel cerlo altornato seu procuratori ipsius Ebulonis

bas litteras deferenti, de exitibus ducatus predicti

persolvatis. Et nos vobis inde super compotum ves-

trum debitam allocacionem babere faciemus. In

cujus, etc. T. R. apud Westmonasterium , .vj. die

Aprilis. Per peticionem de consilio et per manus

Jobannis de Sandale.

^985. Consimiles litteras habent subscripti de

diversis pecuniarum sumrnis, videlicet :

[î ] Dominus Petrus Baveli ', capellanus, de tri-

1 Laas (Basses-Pyrénées, arr. Ortliez, c. Sauveterre).

3 Peut-être Lavergne, commune de Maurrin (Landes,

arr. Monl-de-Marsan, c Grenade-sur-i'Adour).

3 Voir plus haut, n" 45ag (iag).

'' Voir plus haut, n" 453 1 (a).
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ginta et septem 1. et duodecim d. ch.

,

qui eidem Petro de illis viginti libris

annuis ch. , etc.

Guillelmus de Marsans 1

, de quadraginta et

quatuor 1., decem et novem s. et dno-

bus d. ch. ,
qui, etc., de viginti libris

annuis, etc.

Bernardus de Sparra
2

, de quingentis et

viginti et sex 1., quinque s. et quatuor

d. ch., qui, etc., de ducenlis et quin-

quaginta 1., etc.

[Il] Seyneronus de Manrietlo , de centum qua-

draginta et duabus 1. , novem s. et qua-

tuor d.
, qui, etc., de quinquaginta 1.,

etc. Et inde habuit brève de libérale.

Biffé : Vacat, quia restitute fuerunt et cancellate.

Petrus de Sarnak 3

, de ducentis viginti el

tribus I. , sex s. et quatuor d. ch. , qui

,

etc., de centum 1. annuis, etc.

Ougerus de Sancto Quintino", de quinde-

cim l. , quinque s. et octo d. ch.,

qui, etc.. de septem 1. et decem s., elc.

Reymundus de Sancto Quintino
5

. de qua-

draginta et quatuor 1., tresdecim s. et

duobus d. ch. , qui, etc., de viginti

i. , etc.

[8] Arnaldus de Novelliano
6

, de centum et

undecim 1., tresdecim s. et quatuor d.,

qui, etc., de quinquaginta 1. an-

nuis, etc. Et inde habuit brève de libé-

rale.

Biffé : Vacat, quia restitutefuerunt et cancellate.

Gaillardus de Agassak', de seplingentis

quaterviginli et una 1., decem s. el

octo d. ch., qui, etc., de trescentis et

quinquaginta 1., elc.

1 Voir plus haut, n" '1699 (86).
2

Ib-d. (7).

• lbid. (3).

1 Voir plus haut, n" 453i (110).

5 Voir plus haut, 11" 45ag (177).
' lbid. (i84).

7
lbid. (33).

G 7

mi'BlM! 111 L NATIONALE.
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Gaillardus de Morlana
1

, de sexaginta et

sex 1. . decem et octo s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de triginta 1. , etc.

Arnaldus, dominus de Hanaz 2
, de quin-

quaginta et quinque 1., quindecim s.

et decem d. ch., qui, etc., de viginti

et quinque 1. , etc.

[ial Guillelmus d'Ordize
3
de decem et octo 1.

et decem s. ch., qui, etc., de decem

1., etc.

Arnaldus de Mota ", de centum et undecim

1., tresdecim s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de quinquaginta 1. Et inde

habuit brève de liberate.

Biffé : Vacat, quia restitute fuertmt et cancellate.

Magister Petrus de La Nux 5

, de centum et

septeml., tresdecim s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de quinquaginta 1., etc.

Dominus d'Otsages
6

, de sexaginla et sex 1.

,

decem et octo s. et octo d. ch.
,
qui, etc.

,

de triginta i. , etc.

[16] Dominus de Sancto Martino de Polhom 7

,

de quaterviginti et novem h, sex s. et

quatuor d. ch., qui, etc., de quadra-

ginla i. , etc.

Jordanus de Benos 8
, de centum et unde-

cim h, tresdecim s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de quinquaginta h, etc.

Petrus de Pampunak\ miles, de trescen-

tis triginta et quatuor 1. , decem et octo

s. et octo d. ch., qui, etc., de centum

et quinquaginta 1. , etc.

Bernardus Vigerii de Fferrois
10

, de qua-

dringenlis 1. ch.. qui, etc., de centum

1., etc.

1 Voir plus haut, n° 45ap, (aïo).

- Ibid. (9.48).

' Voir plus haut, n° 453i (îai)

1 Voir plus haut, n" 45ag (i4o).

' Ibid. (a6i).

' Ibid. (3aa).
7

Ibid. (328).

' Ibid.
(
943).

s
Ibid. (ia8).

10
Ibid. ( 307).
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[20] Willelmus de Sis', de quaterviginti et no-

vem 1. , sex s. et quatuor d. ch.
,
qui , etc.

,

de quadraginta 1., etc. Et inde habue-

runt brevia de liberate thesaurario et

camerariis.

Gerardus de Goût, de centum et undecim

1., tresdecim s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de quinquaginta 1., etc.

Biffé : Vacat, quia restitute fuerunt et cancellate.

Dominus de Gensak. , de sexaginta 1. ch.

,

qui, etc., de illis quindecim 1., etc.

Montasivus de Novelliano
2

, quingentas

quaterviginti et quatuor 1. et duodecim

d. ch., qui eidem, etc., [de] ducentis

1. , etc.

[2 4] Arnaldus Beymundi de Sancto Audesio",

viginti 1. ch., qui, etc., [de] centum s.

annuis ch. , etc.

Petrus Arnaldi de Laffyle, miles
4
, centum

i. ch.
,
qui, etc., [de] viginti et quinque

1. ch. , etc.

Magister Bernardus Grymeord 5
, centum

viginti et unam 1., quatuordecim s. et

quatuor d. ch. , etc.

Guydardus de Ffarges , sexcentas et octo

1. et sex s. ch. , qui, etc., [de] ducentis

1. annuis , etc.

[98] Vilaboys
7

, de quadraginta et quatuor 1.,

tresdecim s. et duobus d. ch. , qui, etc.,

de viginti 1. , etc.

Willelmus Reymundy Golum de Burgo 8

, de

ducentis viginti et tribus 1., septem s.

et quatuor d. ch., qui, etc., de centum

1., etc.

Arnaldus Aundainay ', de centum sexa-

ginta et septem 1., octo s. et quatuor d.

' Voir plus haut, n" '1029 ( a30 ).

2
Ibid. (34).

•' Voir plus haut, 11° 453 1 (1 1 5 ).

1 Ms. militi.

5 Voir plus haut, u" 45ao, (a5G).

? Ibid. (45).

7
Ibid. (3i3).

8
Ibid. ( 55 ).

9
Ibid. (84 V
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ch., qui, etc., de sexaginta et quinde-

cim 1.

Arnaldus de Lafita
1

, de centum et unde-

cim II, tresdecim s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de quinquaginta 1.

[3 a] Reymundus de Viridario
2

, de sexagiuta et

sex 1., decem et octo s. et octo d. ch.,

qui, etc., de triginta 1., etc.

Reymundus de Cantamerla
3
, de trescentis

liïginta et quatuor 1. , decem et octo s.

et quatuor d. ch.
,
qui, etc., de centum

et quinquaginta 1.

Henricus Chivaler 4
, de viginti et septem

h, duodecim s. et quatuor d. ch.,

qui , etc. , de quindecim 1.

Gaillardus de La fiatuyt, de quadraginta

et quatuor 1. , tresdecim s. et duohus d.

ch. , qui , etc. , de viginti 1.

[36] Rernardus de Sernak 5
, de decem et octo 1.

et decem s. ch., qui, etc., de decem 1.

Isarnus de Ralenx
6

, de quadringentis et

triginta 1. , quinque s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc. , de ducentis et quinquaginta 1.

Galfridus de Monte Revelli
7

, de ducentis

sexagiuta decem et septem 1., octo s.

et octo d. ch., qui, etc., de centum et

quinquaginta 1.

Guillelmus de Janges 8
, de viginti et sep-

tem 1., quatuordecim s. et quatuor d.

ch. , qui , etc. , de quindecim 1. , etc.

[4oj Ronifacius Aladeni
9

, de quinquaginta et

una 1. et quatuor d. ch.
, qui, etc., de

viginti et quinque 1.

Ranulphus Gumbaud 10
, de quinquaginta

et una 1. , et octo d. ch.
,
qui , etc. , de

viginti et quinque 1.

1 Voir plus haut, n° 45ay (20).
2

Ibid. (i47 ).

3
Ibid. (3i).

4 Voir plus haut, n° 453 1 (5i).

5
Ibid. ( i 1 1 ).

Voir plus haut, 11° 4629 (174).
'

Ibid. (235).
8

Voir plus haut, il" 453 1 (76).
9 Voir plus haut, ii° 45au (i64).

10
Ibid. (81).
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Pelrus de Margaus', miles, de quadra-

ginta et sex 1. et quinque s. ch.

,

qui, etc., de viginti et quinque 1.

Petrus de Cokenak
2

, miles, de viginti et

septem 1., quatuordecim s. et quatuor

d. ch.
,
qui, etc., de quatuordecim 1.

[Mi\ Rertrandus de Seyn Ryver\ de quadra-

ginta et sex 1. , quatuor s. et octo d. ch.

.

qui, etc., de viginti et quinque 1.

Elyas de Mazeroles', de decem et octo 1.

et decem s. ch., qui, etc., de de-

cem 1.

Geraldus de Vilknova, de ducentis et

quatuor 1. et duobus s. ch., qui, etc..

de centum 1.

Ffulettus Garrin
5

, de viginti et riuabus 1.,

sex. s. et quatuor d. ch., qui, etc.. de

decem 1.

[U8] Rertrandus de Sescars
6

, de quadraginta et

quatuor 1., tresdecim s. et duobus d.

ch., qui, etc., de viginti 1.

Rogerus de Guavarelto
7

, de trescentis qua-

tuor 1., decem etnovem s. ch.
, qui, etc.,

de centum et quinquaginta 1.

Arnaldus de Testas
8
, de sexagiuta et sex 1.,

decem et octo s. et octo d. ch.
,
qui , etc

de triginla 1.

Lumbardus d'Escoassa", de sexaginta de-

cem et octo 1. , duobus s. et octo d. ch.

,

qui, etc., de triginta et quinque 1.

[5a] Gaillardus de Rrolio et Willelmus Amanevi

de Rrolio' , fratres, de centum et duabus

1. et sexdecim d. ch., qui, etc. , de quin-

quaginta 1.

Petrus Gaillardus ", de sexaginta et duobus

1 Voir plus haut, 11° £53i (76).
2

Ibid. (11 4).

3
Ibid. (100).

1
Ibid. (11a).

5
Voir plus haut, n" 45'jp, (99).

1 Wd. (3o3).

7
Ibid. (168).

8
Ibid. (19).

'
Ibid. (76).

Ibid. (aa).

1

Ibid. (324).
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[56]

Kio!

s. et duobus d. ch. ,
qui , etc. , de cen-

tum s.

Petrus Duffoiim
1

, de quinquaginta et

quiuque 1., decem s. et octo d. ch.

.

qui, etc., de trigiuta 1.

Amanevus de Byardo
2

, de quinquaginta et

tribus 1. et quindecim s. ch., qui, etc.,

de viginti et quinque 1.

Jordanus Elye et Arnaldus Elye
1

, de cen-

tum quinquaginta sex 1. , sex s. et duo-

bus d. ch. , de sexaginta decem 1.

Johannes de La Roqua', de sexaginta et

una 1., quatuor s. et decem d. ch.

,

qui, etc., de trigiuta i.

Amanevus de Courton 5

, et Senebrunus de

Gourion , de sexaginta et duodecim L.

decem et septein s. et quatuor d. ch.

,

qui , etc. , de trescentis 1.

Petrus Boge, de Sancto Emilione\ de

quadraginta et sex L, quatuor s. et

quatuor d. ch.
,
qui, etc., de viginti

et quinque 1.

Willelmus Garsie de Romarie 8
, de qua-

tuordecim i. et tribus s. ch., qui, etc.,

de duodecim L

Ebulo de Podio Guillelmi'
1

et Bertran-

dus de Podio Guiilelmi , de trescentis et

sex 1. ,
quatuor s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de centum et quinqua-

ginta 1.

Arnaldus de Gynsak 10
, de sexaginta et qua-

tuordecim s. et octo d. ch. ,
qui, etc.,

de quadraginta s.

Guiilehnus de Ryuncio 1

', domicellus, de

centum quinquaginta et uovem L , octo

Voir plus haut, n° 453i (»9)-

Voir plus haul n° 45-39 (273)

Ibid. (i65).

Ibid. (97a).

Ibid. ( 68 ).

Ibid. (69).

Voir ]>lus haut, n
1
453i (10).

Ibid. (33).

Voir |)lus haut, n" 45«o (60).

Voir plus haul n" 163

1

(109)

Voir plus huit, n" 4599 (93)-
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s. et octo d. ch., de sexaginta et quin-

decim 1.

[64] Ramosius de Ardilars
1

, de undecim J.,

duobus s. et duobus d. ch., qui, etc.,

de centum s.

Arnaldus Bernard de Lados, de centum et

duabus h, sexdecim d. ch., qui, etc.,

de quinquaginta 1.

Arnaldus Erra
2

, de quindecim 1., sex s.

et quatuor d. ch.
,
qui, etc., de septem

1. et decem s.

Amanevus de Revelham
3

, de centum quin-

quaginta et tribus
1

1., tribus s. et octo

d. ch.
,
qui, etc., de sexaginta et quin-

decim L

[68] Vitalis de Segyno 5
, de quinquaginta et

quinque 1. , quindecim s. et decem d.

ch., qui, etc, de viginti et quin-

que 1.

Milo de Noveliano 6
, de trescentis et qua-

tuor 1., decem et octo s. et quatuor d.

ch., qui, etc., de centum et quinqua-

ginta L

Petrus Bordely
7

, de triginta et duabus 1.,

quindecim s. et octo d. ch., qui, etc.,

de viginti 1.

Arnaldus de Longey nés 8
, miles, de centum

et undecim 1. , duodecim s. et octo d.

ch., qui, etc.^, de quinquaginta 1.

[72] Arnaldus Martyn
1

, de viginti et duabus 1.

et sex s. ch., qui, etc., de decem 1.

Bertrandus de Puy 10
, de sexaginta et una

1. , quatuor s. et quatuor d. ch.
,
qui , etc.

,

de triginta 1.

Petrus de Lagerano 11
, domicellus, de quin-

1 Voir plus haut, n" 4039 (390).
2

Jbid. (90).
3

Ibid. (3o).

1 Ms. très.

'-

Ibid. (181).

lbid. (46).

'

Ibid. ( 58 ).

"
Ibid. (lia); cf. »° /1960 (4).

' ML (994).

Ibid. (299!.
1 Voir plus haut, 11" 453i (90).
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quaginla et quinque 1. , decem s. et

quatuor J. ch., qui, etc., de triginta 1.

Poncius de Benaug-es ', de quinquaginta et

uua 1. et quatuor d. ch., qui, etc., de

viginti et quinque I.

[76] Bibianus de Carrenx 2

, de sexaginta et

una I.
,

quinque s. et sex d. ch.

,

qui, etc., de triginta 1.

Petrus de La Vile*, de viginti et duabus I.,

sexdecim s. et quatuor d. ch., qui, etc.,

de duodecira 1.

Domina de Bellay', de decem et octo !..

decem s. ch., qui, etc., de decem 1.

Ffîlia Bernardi de La Mote, de quinqua-

ginta et una 1. et octo d. ch., qui, etc.,

de viginti et quinque 1.

[80] Gumbaldus de Burgo 5

, de centum et vi-

ginti et duabus 1. et novem s. ch.

,

qui, etc., de sexaginta 1.

Ruffatus d'Aiïigamala
6

, de centum et dua-

bus 1., duobus s. et duobus d. ch.,

qui, etc., de quinquaginta 1.

Petrus Amanevi Doucau 7

, de undecim 1. et

duobus s. ch., qui, etc., de centum s.

Gerardus Senheir
8
, de quinquaginta et

quinque 1., quindecim s. et decem d. ch.

,

qui , etc. , de viginti et quinque 1.

[84] Guillelmus Amanevi de Burgo 9

, clericus, de

quadraginta et novem i. , sex s. et qua-

tuor d. ch.
,
qui, etc., de quadraginta 1.

Willelmus de Gariandia"\ de quadringen-

lis et octo 1. et sex s. ch., qui, etc., de

ducentis 1.

Willelmus de Montinhak. , de undecim 1.

et duobus s. ch.
,
qui, etc., de cen-

tum s.

' Voir plus haut, 11° 4ôa<j (371).

- Voir plus haut, 11" 453 1 (7).

' Ibid. (74).
1 Ibid. ( 39 ).

5 Voir plus haut, n" 453g ( 5)

« Ibid, (4 9 ).

' Ibid. (no).
8 Ml. (na).

» Ibid. (-158).

10
Ibid. (175).
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Amanevus de Maimanda', de ducentis

viginti et tribus 1., sex s. et octo d.

ch., etc., qui, etc., de centum i.

[88] Guillelmus Arremon de Senak
2
, de centum

et undecim I., tresdecim s. et quatuor

d. ch., qui, etc., de quinquaginta 1.

MEMBR. 5.

Petrus Guillelmi de Maumusson 3
, de vi-

ginti et duabus L, sex s. et quatuor d.

ch.
,
qui , etc. , de decem L, etc.

Andréas Escak
4

, de centum sexaginta el

septem L, octo s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de sexaginta et quindecim

1. , etc.

Poncius de Mota et Arnaldus de Mota 5
, de

centum quadraginta el novem 1., tri-

bus s. et octo d. ch., qui, etc., de sexa-

ginta et quindecim L, etc.

[92 J Bernardus de Fferreyria
6

, de triginta el

tribus 1. , decem s. et sex d. ch.
,
qui , etc.

,

de quindecim 1. , etc.

Gumbaldus Centut
7

, de undecim L, tres-

decim s. et quatuor d. ch. , qui , etc.

,

de quadraginta 1. , etc.

Petrus de Quinsak 8
, de quadraginta et

quatuor L, tresdecim s. et duobus d.

ch.
,
qui, etc., de viginti 1., etc.

Petrus Guillelmi de Mataplana
9

, de octin-

gentis et sexdecim L, decem et novem

s. et quatuor d. ch., qui, etc., de qua-

dringentis 1. , etc.

[96] Willelmus Glaver
10

, de sexaginta decem et

octo I. et tresdecim s. ch,, qui, etc.,

de quadraginta L, etc.

1 Voir plus haut, u° 45a<) (18a).

-
Ibid. (3 10).

' Ms. Manvemson ; voir plus haut, u" 45-!y (100).

1 Ibid. (4).
5

Ibid. (i4o).

Ibd. (ta4).

1
Ibid. (393).

*
Ibid. (îai).

»
Ibid. (36).

Ibid. (i4).

534 ROLES GASCONS

[100]

[10&]

Petrus fie Loumencenx 1

, de deceni I. el

quinque s. ch. , qui, etc., de centum

s. , etc.

Reymundus de Lussak de La Casa
2

, de

viginti et duabus L, sex s. et quatuor

d. cb. , qui, etc., de decem L, etc.

Ffulco Guillelmi et fratres sui
3

, de viginti

et duabus L, sex s. et quatuor d. cb.,

qui , etc. , de decem L , etc.

GuiHeimus Amanevi de Villa Lada', de

sexaginta et una i. , tribus s. et qua-

tuor d. cb., qui, etc., de triginta

L, etc.

Petrus Brun de Beisset
5

, de ducentis vi-

ginti el tribus L, sex s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de centum 1. , etc.

Theobaidus de Gensak.
6
, de quinqua-

ginta et quinque 1., quindecim s. et

decem d. ch. , qui, etc., de viginti et

quinque L, etc.

Dominus Blavie
7

, de trescentis et sex L

et tribus s. ch. ,
qui, etc., de centum

et quinquaginta L, etc.

Reymundus de Caumont 8
, de quadra-

ginta et quatuor 1. , tresdecim s. et duo-

bus d. ch., qui, etc., de viginti L, etc.

Reymundus de Lusset'
J

, de quinquaginta

et quinque L, quindecim s. et decem

d. ch. , qui , etc. , de viginti et quinque

]., etc.

Garsius de Blaynan 10
, de undecim 1.,

undecim s. et decem d. ch.
,
qui , etc.

,

de centum s. , etc.

Willelmus Gaucelyn de La Rasa", junior,

miles, de quinquaginta 1., quatuor s. et

Voir

Ibid.

lbid.

Ibid.

lbid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

plus haut.

(3oi).

(101).

(5i)

(toi)-

(3o4).

(97)-

(3o8).

(8).

(13).

(O.

45:20. ( 102).

108]

116]

Voir

Ibid.

Voir

lbid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Voir

Ibid.

Voir

[A. R. x\xhi°-i 3o5]

octo d. ch., qui, etc., de viginti et dua-

bus L et decem s., etc.

Petrus de Rupecissa
1

, de centum sexa-

ginta et quatuor 1. et duobus s. ch.,

qui , etc. , de centum 1. , etc.

Reymundus de Raysak
2

, de centum sexa-

ginta et septem 1. , octo s. et quatuor

d. ch. , qui, etc., de sexaginta et quin-

decim 1. , etc.

Elyas Gumbaudi 3
, de sexaginta sex L,

decem et octo s. et octo d. ch.
,
qui, etc.

,

de triginta 1.

Magister Arnaldus de Bovisvilia
4
, de cen-

tum decem et octo 1. ,
quatuordecim s.

et octo d. ch.
, qui , etc. , de centum 1. , etc.

Guytardus de Grissak
5

, de quadraginta

et quatuor 1. et tresdecim s. ch.,

qui , etc. , de viginti 1. , etc.

Arnaldus de Gavaston6
, de quadriugen-

(is quadraginta et sex 1., undecim s. et

quatuor d. ch., qui, etc., de ducentis

1. , etc.

Rustandus de Mauryn', de quindecim 1..

sex s. et octo d. ch., qui, etc.. de sep-

tem 1. et decem s. , etc.

Edmundus de Bevile
8

, de centum qua-

terviginti et quatuor L, decem et novem

s. et octo d. ch.
,
qui, etc., de centum

1., etc.

Bernardus Oliveri
9

, de quadraginta et sex

1. , quatuor s. et octo d. ch.
,
qui , etc.

.

de viginti et quinque 1. , etc.

Arnaldus Aykem de Riuns
10

, de quinqua-

ginta et quinque 1., quindecim s. et de-

cem d. ch.
,

qui, etc., de viginti et

quinque 1. , etc.

plu? haut, n° 45an. (i3i).

(9)-

plus haut, n° 46o<| (ny).

(aôi).

(i33).

(«95).

(3i8).

plus haut, n" 453 1 (73). •

(98).

plus haut, n" 45ao (suo).
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JWnardus Ebraydi
1

, de ducentis viginti

et tribus I., sex s. et octo d. ch.,

qui , etc. , de centuni 1. , etc.

Magister Guillelmus Aumond 2

, de cen-

tum triginta et tribus 1. et quinque s.

ch.
,
qui, etc., de sexaginta 1., etc.

[îao] Jobannes Russelli, miles
3

, de miile cen-

tum et sexdecim 1. et decem s. ch.,

qui, etc., de quingentis 1., etc.

Petrus de Gradinham*, de viginti et

duabus 1. et sex s. ch. , qui , etc. , de

decem h, etc.

Johannes de Burgo s

, de ducentis viginti

et tribus 1. , sex s. et octo d. ch.

,

qui, etc., de centum 1., etc.

Hugo de La Branda
6

, de centum undecim

1», tresdecim s. et quatuor d. ch.,

qui , etc. , de quinquaginta 1. , etc.

[ia4] Petrus de Villanova
7

, miles, de triginta

et tribus 1. , decem s. et octo d. ch.

,

qui, etc., de quindecim 1., etc.

Reymundus de Fftigers
8

, de viginti et

duabus 1. et tribus s. ch.
,
qui , etc. , de

duodecim 1. , etc.

Reymundus Garsie de Sescars", de tri-

ginta et tribus 1. , decem s. et octo d. cb.

,

qui, etc., de quindecim h, etc.

Bertrandus de Saubiac
10

, de ducentis

sexaginta decem et novem 1., duobus

s. et quatuor d. ch. , qui , etc. , de cen-

tum viginti et quinque 1. , etc.

[128] Petrus de Bidos", de quinquaginta et

quinque 1., quindecim s. et octo d. ch.

,

qui, etc., de viginti et quiuque

1., etc.

BOLES GASCOiNS.

1 Voir plus liant, 11° 4530,

J
Jbid. (a55).

1

Ibid. (171).

' Ibid. (28C).

8 Ibid. (a38 ).

'• Ibid. (11 3).
:

Ibid. (i34).

8
Voir plus haut, 11° 453

1

9
Voir plus liaut, n" 45ag

'" Ibid. (135).

" Ml. (i38).

(il'.)-

(58).

(a4a).

Reymundus Ffurt de Lados 1

, de quin-

quaginta et quinque I., quindecim s.

et octo d. ch., qui, etc., de viginti et

quinque 1. , etc.

Rernardus de Birak
2

, de triginta et tribus

1., decem s. et octo d. ch.
,
qui, etc.,

de quindecim 1. , etc.

Arnaldus de Sancto Abundo\ miles, de

sexaginta et sex 1. , decem et octo s. et

octo d. ch. , qui, etc., de triginta 1., etc.

[1 3rî] Dominus de Meury 4
, de centum sexa-

ginta et septem 1., octo s. et quatuor

d. ch.
, qui , etc. , de sexaginta et quin-

decim 1. , etc.

Rernardus de B[r]esqedyu\ de quadra-

ginta 1., quindecim s. et decem d. ch.

,

qui, etc., de viginti 1., etc.

Arcambaldus de Monte Alto, dominus de

Blanhac
1

*, de centum decem et octo 1.,

quatuordecim s. et octo d. cb.
, qui , etc.

,

de centum 1. , etc.

Arnaldus de Marsans
7

, de centuni unde-

cim 1., tresdecim s. et quatuor d.,

qui, etc., de quinquaginta 1. , etc.

[i3o] Guillelmus de Riuncio, miles, de centum

et duabus!., duobus s. et quatuor d.

ch.
,
qui, etc., de quinquaginta 1.

Elyas de Podio 8
, de quinquaginta et una

1. et quatuor d. ch., qui, etc., de viginti

et quinque 1. , etc.

Petrus de Gavaretto
9

, de mille trescentis

triginta et novem 1. , decem et septem s.

et quatuor d. ch. , qui, etc., de sexcentis

1., etc.

Willelmus Sanctii , dominus dePomers 10
,

de septingentis quaterviginti et una 1.,

1 Voir plus hanl, 11° 45ag (a4o).

- Ibid. (9 3g).
3

Ibid. (4a).

4
Ibid. (208).

5
Ibid. (2 153).

Ibid. (ia5).

' S,id.{tgi).

Ibid. (190).

9
Ibid. (167).

10 Ibid. (166).
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t44]

[i48]

decem s. et octo d. cb., qui, etc., de

trescentis et quinquaginta 1. , etc.

Magister Remundus Arnaldi de Rama 1

,

de ducentis quinquaginta et quinque 1.

et quatuor d. ch., [qui, etc.], de cen-

lum et quinquaginta 1., etc.

Arnaldus Guillelmi Ruffiac
2

, de triginta

et seplem 1. et undecim d. ch. ,
qui , etc.

,

de viginti I. , etc.

Augerius de Prato veteri
3

, de undecim

1. , duobus s. et duobus d. ch.
,
qui , etc.

,

de centum s., etc.

Arnaldus de Redak 4
, de viginti et dua-

bus L, tribus s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de duodecini L, etc.

Amaneus de Sescars
5

, miles, de centum

et undecim 1. , tresdecim s. et quatuor

d. ch.
,
qui , etc. , de quinquaginta I. , etc.

Garsias de Ryons', de sexaginta et sex

1. , decem et octo s. et octo d. ch.,

qui, etc., de triginta I., etc.

Guillelmus de Lados 7
, de quinquaginta et

tribus 1. , decem et octo s. et octo d. ch.

.

qui, etc., de quadraginta L, etc.

Rernardus de La Pomerade 8

, de quinde-

cim J. et quinque s. ch.
,
qui, etc., de

septem I. et decem s. , etc.

Augerus d'Estissak *, de undecim I. et

duobus s. ch., qui, etc., de centum

s., etc.

Otto de Casa nova 10
, miles, de mille tre-

centis triginta et novem 1., sexdecim

s. et octo d. ch., qui, etc., de sexaginta

I., etc.

Reymundus Veger
11

, de viginti duabus 1.

,

Voir plus haut

,

n" 4599 (95g)

Voir plus haut, n° 453i (77).

Voir plus haut n" 4529 (89).

Voir plus haut, n" 453i (3g).

Voir plus haut n° 4goi (11).

lbid. (i63).

Voir plus haut, n" 453i (64).

Voir plus haut, n° 4099 (323)

lbid. (a83).

lbid. (i83).

lbid. 298).

[A. R. KxxmViâoS]

sex s. et quatuor d. ch., qui, etc., de

decem 1., etc.

Gouselmus Goitter
1

, de quadraginta et

quatuor 1. et tresdecim s. ch., qui, etc.,

de vigwiti 1. , etc.

[i5a] Rartholomeus d'Ax*, de centum sexa-

ginta et septem 1. , octo s. et quatuor

d. ch., qui, etc., de sexaginta et quin-

decim 1. , etc.

Sansenerus de Podenx
5

, de centum et

undecim 1., tresdecim s. et quatuor d.

ch., qui, etc., de quinquaginta 1., etc.

Petrus de Paradis
4
, de sexaginta qua-

tuordecim s. et quatuor d. cb.
, qui , etc.

,

de quadraginta s., etc.

Menaldus de Sancto Loberto
5
, rie qua-

draginta et quatuor 1., tresdecim s. et

duobus d. ch.
,

qui, etc., de viginti

1., etc.

[i5G] Gaillardus de Metz
8

, de centum sexaginta

septem 1., octo s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de sexaginta et quindecim

1., etc.

WiHelnius Arnaldi de Lubgrata
7

, de cen-

tum undecim 1. , tresdecim s. et qua-

tuor d. ch., qui, etc., de quinquaginta

1. , etc.

Dominus de Lescuno 8
, de quadringenlis

quadraginta et sex 1. , undecim s. et

octo d. ch. , qui , etc. , de ducentis 1. . etc.

Reymundus de Saninhano'
J

, de ducentis

et quatuor 1. et duobus s. cb. , qui , etc.

.

de centum 1.

[160] Theobaldus de Preissak
10

, de quinqua-

ginta et quinque 1., quindecim s. et

1 Voir plus haut, 11° 4529 (237).
2

lbid. (222).

3
lbid. (.97).

* Voir plus haut, n" 453i (99). Paradis, commune de

Navarrenv ( Basses-Pyrénées ).

5 Voir plus haut, n" 45sg (28'iK

6
lbid. (i36).

7
lbid. (209).

6
lbid. (igo).

9
lbid. ( 52 ).

10
lbid. (28g).
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decem d. ch., qui, etc., de viginti et

quinque 1.

Vitalis Bok de Leyburne 1

, de undecira 1.

et viginti d. ch., qui, etc., de sex

1., etc.

Garcias Arman 2
, de viginti et duabus

1. et tresdecim s. ch., qui, etc., de

duodecim I., etc.

Brumannus de Pelagrua, de quadraginta

et quatuor 1. , tresdecim s. et duobus d.

ch. ,
qui, etc., de viginti 1., etc.

[i64] Johannes de La Fferere
3

, de sexaginta et

undecim 1., tresdecim s. et quatuor d.

ch., qui, etc., de quinquaginta i. , etc.

Arnaldus Guy 4
, miles, de quinquaginta

et quinque 1., quindecim s. et decem

d. ch., qui, etc. , de viginti et quinque

1. , etc.

Eudradus de Beychayren 5
, de sexaginta

et sex 1. , decem et octo s. et octo d.

ch., qui, etc., de triginta 1., etc.

Wilielmus de Machan 6
, de triginta et

tribus 1., decem s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de quindecim 1. , etc.

[168] Bernardus Ffrancon 7
, de triginta et tri-

bus 1., undecim s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de quindecim 1. , etc.

Petrus d'Eslume 8
, de quadraginta et qua-

tuor 1. , tresdecim s. et duobus d. ch.

,

qui, etc., de viginti i., etc.

Wilielmus Corbyn 9
, de centum et unde-

cim 1., tresdecim s. et quatuor d. ch.,

qui, etc., de quinquaginta 1., etc.

Bibianus de La Cave
10

, de quadraginta et

sex 1., quatuor s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de viginti et quinque i. , etc.

1 Voir plus haut, n° 463 1 (27).
5

Ibid. (53).

3 Voir plus haut, n° 45ag (207).
4

Ibid. (5o).

* Ibid. (28).

6
Ibid. (i4g).

1
Ibid. (i55).

8
Ibid. ( ai ).

9
Ibid. (111).

10 Voir plus haut, n° 453 1 (07).
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[172] Wilielmus Montet
1

, de sexaginta et sex

1., decem et octo s. et octo d. ch.,

qui, etc., de triginta 1., etc.

Otto de Rupe et Geraldus de Rupe 2

, mi-

lites, de quingentis quinquaginta et

octo 1. ,
quinque s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de ducentis et quinquaginta

1., etc.

Aungerus de Sernak
3

, de sexdecim 1. et

quatuordecim s. ch., qui, etc., de sep-

tem i. et decem s. , etc.

Geraidus de Podio, miles'
1

, de quinqua-

ginta et quinque 1., quindecim s. et

decem d. ch., qui, etc., de viginti et

quinque 1. , etc.

[176] Tissonus de Sendoms 6
, de triginta et

septem 1. et duodecim d. ch.
,
qui, etc.

,

de viginti 1. , etc.

Gumbaldus de Quinsak.
6

, de quatuor I.,

undecim s. et octo d. ch., qui, etc., de

quinquaginta s. , etc.

Wilielmus Iterii et Reymundus Iterii
7

,

de undecim 1., duobus s. et duobus d.

ch.
,
qui, etc., de centum s., etc.

Arnaldus d'Artigamala
8
, de centum sexa-

ginta et septem I., octo s. et quatuor d.

ch.
,
qui , etc. , de sexaginta et quinde-

cim!., etc.

[180] Prior de Pounthons 9
, de centum sexa-

ginta et novem 1., novem s. et decem

d. ch.
, qui , etc. , de centum 1. , etc.

Garsias de Podensak 10
, de quadringentis

et octo 1. et sex s. ch.
,
qui, etc. , de du-

centis 1. , etc.

Reymundus de Campolongo 11
, de sexa-

1 Voir plus haut

,

n° 4539 (i48).

2
Ibid. (160).

3
Ibid. (291).

" Ibid. {iln).

5 Voir plus haut, n° 453i (56).

6
Ibid. (88).

' Voir plus haut, ii° 4029(297)
8

Ibid. (48).
9

Ibid. (260).
10

Ibid. (16).

" Ibid. (4i).

08
.1

:

,
1
!. L NATIONALE.
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i84]

[188]

L*9*

ginta et sex 1., decem et octo s. et octo

d. ch.
,
qui , etc. , de triginta I. , etc.

Reymundus Willelmi de Horengha 1

, de

centum et duabus 1. et sexdecim d. ch.

,

qui , etc. , de quinquaginta 1. , etc.

Guillelma
2

,
quondam uxor Amanevi de

Quiusak. , de triginta et septem 1. et

duodecim d. ch., qui, etc., de viginti

L, etc.

Amanevus de Boliaco
3

, miles, de triginta

i. , duodecim s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de quindecim 1., etc.

Robertus de Fflayrac 4
, de ducentis vi-

ginti et tribus 1., sex s. et octo d. ch.

,

qui, etc., de centum 1.

Petrus Auger 5

, de triginta et tribus 1.

,

decem s. et octo d. ch., qui, etc., de

quindecim L, etc.

Bernardus de La Naude et Gailiardus,

frater ejus, de quaterviginti et duode-

cim L, novem s. et quatuor d. ch.,

qui , etc. , de quinquaginta 1. , etc.

Petrus de Casalibus
6

, de undecim 1. et

duobus s. ch.
, qui, etc., de centum

s., etc.

Barranus de Sescars
7

, de trescentis et

sex h, quatuor s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de centum et quinquaginta i.

Magister Otto de Mount Guiscard 8
, de

quaterviginti et tresdecim L , decem et

novem s. et duobus d. ch., qui, etc., de

sexaginta 1. , etc.

Maynardus Guiiielmi'
J

, de quindecim L,

sex s. et quatuor d. ch.
,
qui, etc., de

septem 1. et decem s., etc.

1 Voir plus haut, n" /i5ag ( i5l>).

s Voir plus haut, n° 453i (86).
' Voir plus haut, n° 4529 (i85).

"
Ibicl. (176).

6
Ibid. (93).

6
lbid. (109).

'
Ibid. (127).

8
Ibid. (254).

'
lbid. (88).

ME MRP. . h.

Ëbuius de Liihano. senior
1

, de trescentis

quaterviginti decem 1. ,
quindecim s. et

quatuor d. ch.
,
qui, etc., de centum

sexaginta quindecim 1. , etc.

Petrus Aquehni de Ryouns 2
, de quin-

quaginta quinque 1. ,
quindecim s. et

octo d. ch. , qui, etc., de viginti et

quinque L, etc.

Wiilelmus Reymundi de La Lande, de

sexaginta et septem L, sexdecim [s.] et

quatuor d. ch., qui, etc., de quadra-

ginta L, etc.

[196] Johannes de Burgo et Wiilelmus Ama-

nevi de Burgo
3

, fratres, de quadra-

ginta et quatuor 1., duodecim s. et

quatuordecim d. ch., qui, etc., de vi-

ginti 1. , etc.

Bernardus de Semenx", de ducentis vi-

ginti et tribus 1. , sex s. et octo d. ch.

,

qui, etc. , de centum L, etc.

Reymundus de Monteniaco
5
, de triginta

et tribus L, decem s. et sex d. ch.

.

qui , etc. , de quindecim 1. , etc.

Arnaldus Reymundi de Caneyras
6

, de sex-

decim i., undecim s. et octo d. ch.,

qui, etc., de septem 1. et decem s.

[200] Reymundus de Marsaunz
7

3
de viginti 1.,

septem s. et octo d. , qui, etc., de decem

1., etc.

Gayllardus de Purssak', de triginta et

tribus 1., decem s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de quindecim 1. , etc.

Lupus Burgondi 9
, de ducentis viginti et

tribus 1., sex s. et octo d. ch., qui, etc..

de centum 1. , etc.

1 Voir plus haut, n" 6629 (1).

2
Ibid. (122).

3
Ibid. (10).

4
Ibid. (189).

6
lbid. (3i2).

6
Ibid. (g3).

'Ibid. (39).
8

Ibid. (a4a'.

* Ibid. (116).
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Kobertus d'Asueyras
1

, de sexdecim 1.

,

tresdecim s. et deceni d. ch. ,
qui, etc.,

de septem 1. et decem s. , etc.

[soi] Dominus de Castindet
2

, de centum qua-

draginta quinque 1. et quinque s. ch.

,

qui , etc. , de sexaginta et quinque 1. , etc.

BidaUus de Mairenx 3
, de quinquaginta i.,

quiudecim s. et decem d. ch. , qui, etc.

,

de viginti et quinque i. , etc.

Dominus de Tardetz
4
, de centum sexa-

ginta et septem 1. , octo s. et quatuor d.

ch., qui, etc., de sexaginta et quinde-

cim 1. , etc.

Lubatus de Prugo, de quadraginta qua-

tuor 1., tresdecim s. et duobus d. ch.

,

qui, etc., de viginti 1., etc.

[208] Gaucelynus de Bayentra
5

, de triginta

tribus 1. , decem s. et decem d. ch.

,

qui, etc., de quiudecim 1., etc.

Dominus Guillelmus Reymundi de Mar-

papes
6

, de triginta tribus 1. , decem s.

et decem d. ch., qui, etc., de quinde-

cim i. , etc.

Bertrandus de Segur 7
, de quadraginta

et quatuor I. , tresdecim s. et duobus

d. ch. qui, etc., de viginti 1., etc.

Petrus de Gasalitz
8
, de viginti septem 1.

,

duodecim s. et quatuor d. ch.
,
qui , etc.

,

de quindecim 1. , etc.

Geraldus de Tosse
9

, de viginti l. et sex s.

ch. , qui, etc., de decem h, etc.

Guitardus de Cames 10
, de viginti duabus

1. et sex s. ch., qui, etc., de decem

1. , etc.

Gaillardus de Castet Punguas", miles, de

212

Voir plus haut, n° 4629 (108).

lbid. (262).

lbid. (247).

Voir plus haut, n" 4928 (10).

lbid. (11).

lbid. (a64).

Ibid. (328).

Voir plus haut

,

n" 453

1

(84).

Voir plus haut

,

n" 4529 (224)

Ibid. (3i4).

lbid. (.96).

centum undecim 1. , tresdecim s. et qua-

tuor d. ch.
, qui , etc. , de quinquaginta

1., etc.

Wiilelmus de Monte Pesato
1

, de ducenlis

viginti et tribus 1. , septem s. et quatuor

d. cb., qui, etc., de centum L, etc.

[216] Ffiiii Doali de Pinibus
2

, de trescentis tri-

ginta et quatuor L , decem et novem s.

ch.
,
qui, etc., de centum et quinqua-

ginta 1. , etc.

Bernardus de Viger Fferroys
3
, de sexa-

ginta et sex 1., decem et novem s. et

quatuor d. ch., qui, etc., de tri-

ginta 1.

Petrus Iterii'
1

, de sexaginta et sex 1. , decem

et octo s. et quatuor d. ch., qui, etc.,

de triginta 1. , etc.

Arnaldus Bernard du Crois
5

, de sexaginta

et sex 1. , decem et octo s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de triginta i. , etc.

[220] Johannes Ffermaunt 5
, de quaterviginti et

duodecim L , novem s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc. , de quinquaginta 1. , etc.

Aycardus Ffoucher
7

, de sexaginta et sex

1. , decem et octo s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de triginta 1. , etc.

Walterus de Monte 8
, de quinquaginta et

quinque i. , quindecim s. et octo d.

,

qui , etc. , de viginti et quinque 1. , etc.

Gaillardus de La Mote 9

, de ducentis et

quatuor 1. et duobus s. ch.
, qui, etc.,

de quinquaginta L, etc.

[22a] Reymundus 10
Segur et fratres sui, de

centum et undecim 1. , tresdecim s. et

octo d. ch., qui, etc., de quinquaginta

1. , etc.

1 Voir pius haut, n° 45ag ((39).

- lbid. (180).

1
Ibid. (307).

* Ibid. (106).
5

lbid. (3og).

' Voir plus haut, n" 453 1 (G6).
7
Voir plus haut, n" 45a<) (98).

8
Ibid. (170).

9
Ibid. (i58).

10
Ibid. (i5i).

M.
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* Reymundus de Gantalop 1

et fratres sui,

de quaterviginti et novem I., sex s. et

quatuor d. ch. ,
qui, etc., de quadra-

ginta 1. , etc.

Heredes Ruffati de Gariuham 2
, de cen-

tum et undecim 1. , tresdecim s. et qua-

tuor d. ch. ,
qui, etc., de quinquagiuta

1. , etc.

Gumbaldus Dumas 3
, de triginta 1., duo-

decim s. et quatuor d. ch.
,
qui, etc., de

quindecim 1. , etc.

[228] Reymundus Garsie de Todent'
1

, miles, de

sexaginta et sex 1., decem et octo s. et

octo d. ch., qui, etc., de triginta

i. , etc.

R[r]ascuïus de Tardetz
5

, de sexaginta sex

i. , decem et octo s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de triginta 1. , etc.

Augerus de fiyard , de centum et duabus

1. et sexdecim d. ch.
,

qui, etc., de

quinquaginta 1. , etc.

Mdettus de Rolio
7

, de quaterviginti et duo-

decim 1., novem s. et quatuor d. ch.

,

qui, etc., de quinquaginta 1.

[a32] Amalinus Paon de Sancto Emilione
8

, de

quaterviginti et duodecim 1. , novem s.

et quatuor d. ch., qui, etc., de quin-

quaginta 1. , etc.

Biffé : Vacat, quia regtituta fuit et cancellata;

et habuit inde aliud brève de libérale anno, etc.

[Edwardi II] primo.

[In cedula]. — Edwardus, Dei gracia rex An-

giie, dominus Hibernie et dux Aquitanie, consta-

bulario suo Rurdegaie qui nunc est vel pro tem-

pore fuerit, saiutem. Mandamus vobis quod

Amaiino Paon de Sancto Emilione quaterviginti et

Voir plus haut, n° /1029 (117).

lbid. (116).

Ibid. (91).

Ibid. (210).

Voir plus haut, n° 4663.

Voir plus haut, n° 45ag (96).

Ibid. (82).

Voir plus haut, n° A53i (122).

duodecim libras , novem solidos et quatuor denarios

chipotensium qui eidem Amaiino, de illis quin-

quaginta libris annuis chipotensium quos uuper

sibi per litteras nostras patentes jam in cancella-

ria nostra restitutas et cancellatas concessimus ad

scaccarium nostrum Anghe pro sustentacione sua,

percipiendos quousque terre et tenementa ipsius

Amalini
,
que occasione guerre inter nos et regem

Ffrancie nuper inite in manu ipsius régis Ffrancie

capta fuerunt, eidem Amaiino fuissent restituta,

aretro sunt, sicut per compotum cum eodem Ama-

iino per dilectum clericum nostrum Johannem de

Sandale
, per preceptum nostrum inde factum , est

compertum, vel certo attornato seu procuratori

ipsius Amalini has litteras deferenti, de exitibus

ducatus predicti persolvatis. Et nos vobis inde

super compotum vestrum debitam allocacionem

habere faciemus. In cujus rei testimonium has litte-

ras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso

apud Westmonasterium , .vj. die Aprilis, anno

regni nostri tricesimo tercio. Per peticionem de

consilio, per manus J. de Sandale.

h dorso. — xiij 1. iiij s. ij d. sterlingorum va-

lent in shipotentibus .iiij™. xij. 1. ix. s. iiij.d. shipo-

tensium, quolibet sterlingo computato pro septem

shipotensibus.

Rurnettus de Preissak
1

, [de] quinqua-

ginta quinque 1., quindecim s. et de-

cem d. ch., qui, etc., de viginti et

quinque 1. , etc.

Petrus Gombaldi 2

, de quinquaginta et una

1., quatuor d. ch., qui, etc., de viginti

et quinque 1. , etc.

Willelmus de Mota
3

, de quinquaginta et

quinque 1., quindecim s. et decem d.

ch., qui, etc., de viginti et quinque

1., etc.

[2 36] Petrus de Chabenak 4
, de triginta et tribus

1., decem s. et sex d. ch. , qui, etc.,

de quindecim 1. , etc.

1 Voir pius haut, n° 4529 (288).
5

lbid. (54).

3
Ibid. (85).

4
lbid. (270).
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Bemardus Brasser
1
, de triginta tribus 1.

et undecim s. ch., qui, etc., de quin-

decim 1. , etc.

Guillelmus de Mont Morel
2

, de quadra-

ginta et sex L, quatuor s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de viginti et quinque 1. , etc.

Gerardus Segar
3

, de quinquaginta et

quinque 1., quindecim s. et decem d.

ch. , qui, etc., de viginti et quinque

1., etc.

[a4o] Reymundus de Vernestour", de quadra-

ginta 1., quindecim s. et octo d. ch.

,

qui , etc. , de viginti L , etc.

Bernardus de Gastignede
5

, de triginta et

septem 1. et duodecim d. ch., qui, etc.,

de viginti 1. , etc.

Petrus Baioneys
6

, de quadraginta et sex L

,

quinque s. et quatuor d. ch. ,
qui , etc.

,

de viginti et quinque i. , etc.

Petrus Claver de Sparra', de quadraginta

et quatuor i. , tresdecim s. et duobus d.

ch. , qui , etc. , de viginti 1. , etc.

[<il\k] Johannes Aycard de Bertuyl
8

, de septem

L, septem s. et sex d. ch.
,
qui, etc.,

de quatuor 1. , etc.

Guillelmus Arnold de Cambes, miles , de

viginti et duodecim (sic) 1. , novem s.

et quatuor d. ch., qui, etc., de quin-

quaginta 1. , etc.

WiJJeJmus Aycardi de Grissak
10

, de sexa-

ginta et una 1., tribus
11

s. et quatuor

d. ch., qui, etc., de triginta 1. , etc.

Guido d'Ayrans
12

, de viginti et septem 1.

,

decem et septem s. et octo d. ch.

,
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1 Voir plus haut, n' 45af) (26).

2 Voir plus haut, u° 453i (7°)-

3 Voir plus haut, n° 4029 (112)

« Ibid. (87).
5 Voir plus haut, n° 453i (85).

lbid. (4i).

' Voir plus haut, n
' 4029 (i5).

8
Voir plus haut, n" 453i (96).

» Ibid. (9a).

Voir plus haut, n" 4629 (83).

' Ms. très.

2
Ibid. (io5).

qui, etc., de duodecim 1. et decem

s., etc.

[268] Guido Fflemmyng 1

,
[de] sex 1., duobus s.

et octo d. ch., qui, etc., de centum et

quinquaginta L, etc.

Elias de Boubene \ de quinquaginta

et quinque 1., decem s. et quatuor d.

ch. , qui, etc., de viginti et quinque

1. , etc.

Hugo de Fi'argis
3

, de quinquaginta et

una 1. et octo d. ch.
,
qui , etc. , de viginti

et quinque L, etc.

Bonifacius Congé', de quindecim 1. , sex

s. et quatuor d. ch., qui, etc., de sep-

tem 1. et decem s., etc.

[252] Communitas ville de Ryuns, de duobus

niilibus nongentis
5
sexaginta et quinque

1. , undecim s. et octo d. ch.
,
qui, etc.,

de mille L, etc.

Petrus Gudlelmi de Bruyl 6

, de decem et

octo 1. et decem s. ch., qui, etc., de

decem L , etc.

Wilielmus de Mountlion', de decem 1.,

tribus s. et decem d. ch., qui, etc.,

de centum s. , etc.

Guillelmus d'Aubeneys de Burdegala
8

,

de duodecim 1. et quatuor d. ch.

,

qui, etc. , de sex L et decem s. , etc.